
                                               UCHWAŁA  Nr XXXI/365/2014           

                                           RADY GMINY GOŁUCHÓW  

                                                z dnia 17.03.2014 roku 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w obrębie   

                  geodezyjnym Tursko. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca            

1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./, oraz art. 20 pkt 2,            

art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

/jedn. tekst Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 ze zm./ -                                               

 Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

 

      Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze darowizny nieruchomość zabudowaną 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 46/3 o pow. 0,0491 ha, ark. m. 1, położoną w obrębie 

geodezyjnym Tursko, miejscowości Bogusławice stanowiącą własność Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bogusławiu- Bogusławicach, zapisaną w księdze wieczystej KZ1P/00028436/0 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pleszewie Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 

§  2 

 

Do przejęcia nieruchomości upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów.  

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


